Сведения о доходах, об имуществе 

и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы 

в Палате имущественных и земельных отношений Заинского муниципального района и членов их семей
(за отчетный финансовый год с 1 января 2016 года по 31 декабря 2016 года)

	Ф.И.О.
	Должность 
	Деклариро-

ванный 

годовой доход 

за 2015 г. 

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	
	Вид объектов недвижи-мости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна расположе-ния
	Транспорт-ные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна располо-жения

	Шайхиев 

Раис 

Райфович
	Председатель 
	644 331,97
	Земельный участок

(18/20 долей)

Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом (18/20 долей)
Гараж

Садовый домик
	1309

31

345

201,3

29,4

8
	Россия 

Россия

Россия

Россия 

Россия 

Россия 
	Лада Приора

Рено Флюенс
	нет
	нет
	нет

	Супруга
	
	170 730,87
	Квартира 
	47,5
	Россия  
	нет
	Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом

Гараж

Садовый домик
	1309

31

345

201,3

29,4

8
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

	Несовершен-нолетний ребенок
	
	-
	Земельный участок 

(1/20 доли)

Жилой дом (1/20 доли)
	1309

201,3
	Россия  
Россия
	нет
	Земельный участок

Земельный участок

Гараж

Садовый домик
	31

345

29,4

8
	Россия

Россия

Россия

Россия

	Несовершен-нолетний ребенок
	
	7 993,59
	Земельный участок 

(1/20 доли)

Жилой дом (1/20 доли)
	1309

201,3
	Россия
Россия  
	нет
	Земельный участок

Земельный участок

Гараж

Садовый домик
	31

345

29,4

8
	Россия

Россия

Россия

Россия

	Попова 

Галина Васильевна
	Заместитель председателя
	596 530,00
	Квартира (1/4 доля)


	84,7 (общая)


	Россия


	нет
	Земельный участок
	400
	Россия 

	Кудряшова

Анна

Васильевна
	Начальник отдела земельных отношений
	422 927,00
	Квартира (1/2 доля)

Жилой дом (3/4 доли)

Земельный участок (3/4 доли)

Земельный участок

Нежилое помещение
	44,1 (общая)

37,4 (общая)

2243 (общая)

322,4

9
	Россия 

Россия

Россия  

Россия 

Россия 
	KIA CERATO
	Гараж 
Земельный участок 
	34

34
	Россия 

Россия



	Супруг
	
	167 661,96
	Квартира (1/4 доля)

Земельный участок

Гараж 

	44,1 (общая)

34

34
	Россия 

Россия

Россия 
	ВАЗ-21083
	нет
	-
	- 

	Петрова 

Марина

Ивановна
	Начальник отдела имуществен-ных отношений
	450 873,19
	Квартира (1/4 доля)
	60,9 (общая)
	Россия
	нет
	Земельный участок
	318,03
	Россия

	Супруг
	
	315 107,16
	Квартира (1/4 доля)
	60,9 (общая)
	Россия
	нет
	нет
	-
	-

	Несовершен-нолетний ребенок
	
	-
	Квартира (1/4 доля)
	60,9 (общая)
	Россия
	нет
	нет
	-
	-

	Никулина Светлана Юрьевна
	Ведущий специалист отдела земельных отношений
	268 706,03
	Земельный участок (совм.)

Земельный участок (совм.)

Земельный участок (совм.)

Магазин (совм.)

Торговый павильон (совм.)

Торговый ларек (совм.)
	122,37
136,45

112

60
34,1
35,3
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	нет
	Земельный участок

Жилой дом

Квартира 
	955,32

69,1

42
	Россия

Россия

Россия

	Супруг 
	
	3 361 908,22
	Земельный участок (совм.)

Земельный участок (совм.)

Земельный участок (совм.) Земельный участок Земельный участок 

Земельный участок Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом

Квартира (1/2 доля)

Магазин (совм.)
Торговый павильон (совм.)
Торговый ларек (совм.)
Магазин

Магазин

Магазин 

Летнее кафе
	122,37
136,45

112

110

70

459,86
630

703

1376,27

181,13
3640

89,2

45,1 (общая)

60

34,1

35,3

51,2

53,2

113,1

92
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия 

Россия 

Россия

Россия 

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Subaru forester

LADA 212140
УАЗ-39094

ГАЗ-3302

автофургон 3009А2

Т-40М

прицеп бортовой к л/а

прицеп бортовой к с/х.технике
	Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок
Земельный участок

Жилой дом
	955,32

40

58

921,85

69,1 
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия 



	Несовершен-нолетний ребенок
	
	-
	нет
	нет
	-
	нет
	Земельный участок

Жилой дом

Квартира 
	955,32

69,1

42
	Россия

Россия

Россия

	Несовершен-нолетний ребенок
	
	-
	нет
	нет
	-
	нет
	Земельный участок

Жилой дом

Квартира 
	955,32

69,1

42
	Россия

Россия

Россия

	Алексеева Регина Миргасимовна
	Ведущий специалист отдела имуществен-ных отношений
	242 268,65
	Квартира (1/2 доля)
	28,7 (общая)
	Россия 
	нет
	Квартира 
	54
	Россия 

	Шайхутдинова Гузель Шамилевна
	Ведущий специалист отдела имуществен-ных отношений
	173 020,66
	Квартира (1/2 доля)
	58,9 (общая)
	Россия 
	нет
	нет
	-
	- 

	Супруг 
	
	495 666,92
	Квартира (1/2 доля)
	58,9 (общая)
	Россия 
	нет
	нет
	-
	- 

	Несовершен-нолетний ребенок
	
	-
	нет
	нет
	-
	нет
	Квартира 
	58,9
	Россия 

	Гильфанова Разиля Расимовна
	Ведущий специалист отдела земельных отношений
	227 958,00
	нет
	-
	-
	нет
	Квартира 
	58,7
	Россия 

	Ахметова Гульназ Харисовна
	Ведущий специалист отдела имуществен-ных отношений
	213 480,00
	нет
	-
	-
	нет
	Квартира 
	69
	Россия

	Супруг 
	
	632 379,41
	нет
	-
	-
	нет
	Квартира 
	69
	Россия


Председатель Палаты 









Р.Р.Шайхиев

Исп.М.И.Петрова 

2-80-33
